

you can bank on us

## মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বুধবার, জুলাই ২৬, ২০২৩ ইং তারিখ বিকাল ৪.০০টা থেকে ৬.০০টা পর্যন্ত অনুষ্ঠিত মিউচুয়াল ট্রাস্ট ব্যাংক লিমিটেডের পরিচালনা পর্যদের ২৯৩তম সভায় ৩০শে জুন ২০২৩ সালের জন্য নিমুলিখিত অনিরীক্ষিত অর্ধবার্ষিক আর্থিক সিদ্ধান্ত সমূহ গৃহীত হয়।

বিএসইসির নোটিফিকেশন এবং ঢাকা ও চিটাগং স্টক এক্সচেঞ্জ কর্তৃক প্রবর্তিত লিষ্টিং রেগুলেশন্স ২০১৫ অনুযায়ী এমটিবি–এর পরিচালনা পর্ষদ, ৩০ শে জুন, ২০২৩ সালের অনিরীক্ষিত অর্ধবার্ষিক আর্থিক প্রতিবেদনের নিশুলিথিত তথ্য ঘোষণা করেনঃ

বিবরণ	সমন্বিত		স্বতন্ত্র	
	জুন ৩০, ২০২৩	ডিসেম্বর ৩১, ২০২২	জুন ৩০, ২০২৩	ডিসেম্বর ৩১, ২০২২
ক) নীট সম্পদ মূল্য (NAV)	২২,৩৬৭,৩৩৫,৬৪৫	২১,৩৩১,১৩৩,৪৬৭	২১,৯৮৯,৫৩৮,০৩৩	২০,৯০৯,৩০১,৪৮৭
খ) শেয়ার প্রতি নীট সম্পদ মূল্য (NAV)	২২.৭৫	২১.৭০	২২.৩৭	২১.২৭
(Restated-2022)				
	জুন ৩০, ২০২৩	জুন ৩০, ২০২২	জুন ৩০, ২০২৩	জুন ৩০, ২০২২
গ) শেয়ার প্রতি আয় (EPS) (Restated-	5.50	১.৩৬	2.02	১.২৬
2022)				
ঘ) শেয়ার প্রতি নীট পরিচালন নগদ প্রবাহ	১৩.২২	8.8২	১৩.১৭	৩.৭৬
(NOCF) (Restated-2022)				

৩০ শে জুন, ২০২৩ সালের প্রথম অর্ধবার্ষিক আর্থিক প্রতিবেদনের পূর্ণাঙ্গ বিবরণ (অনিরীক্ষিত) ব্যাংকের ওয়েব সাইট www.mutualtrustbank.com-এ পাওয়া যাবে।

> এমটিবি পরিচালনা পর্যদের সিদ্ধান্তক্রমে স্যাঃ/–

> > রেইস উদ্দীন আহ্মাদ গ্রুপ কোম্পানী সচিব

তারিখঃ ঢাকা, জুলাই ২৬, ২০২৩



vou can bank on us

## PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for kind information of all concerned that the Board of Directors of Mutual Trust Bank Limited at its 293rd meeting held on Wednesday, July 26, 2023, between 4.00 p.m. to 6.00 p.m. have considered and approved the unaudited Financial Statements for the half year (H1) ended on June 30, 2023.

As per notification/s of the Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC) and Listing Regulations, 2015 of the DSE and CSE, the MTB Board has disclosed the following financial information of the bank for the half year (H1) ended on June 30, 2023:

Particulars	Consolidated		Solo	
	June 30, 2023	December 31, 2022	June 30, 2023	December 31, 2022
Net Asset Value (NAV)	22,367,335,645	21,331,133,467	21,989,538,033	20,909,301,487
Net Asset Value (NAV) Per Share (Restated-2022)	22.75	21.70	22.37	21.27
	June 30, 2023	June 30, 2022	June 30, 2023	June 30, 2022
Earnings Per Share (EPS) (Restated-2022)	1.10	1.36	1.01	1.26
Net Operating Cash Flow (NOCF) Per Share (Restated- 2022)	13.22	4.42	13.17	3.76

The details of the First Half (H1) financial statements as on June 30, 2023 (Un-Audited) will also be available in the website of the Bank at www.mutualtrustbank.com

By Order of the MTB Board of Directors Sd/-

Rais Uddin Ahmad Group Company Secretary

Dated: Dhaka July 26, 2023